Unionis Leonianae committatur ad nu tum Sanctae Sedis. 

De mandato igitur Sancti tat is Suae haec S. Congregatio christ iano 

nomini propagando praeposita, Missionem, ut supra, de Putumayo deno-

minandam per praesens Decretum erigit, eique tr ibuit et adsignat ter­

ri torium quod per hoc idem Decretum dismembratur a latissima regione 

hactenus spectante ad praefecturam apostolicam S. Leonis de Amazo-

nibus , spatium videlicet quod extenditur ab ora sinistra fluminum Agua-

rico, Napo et Amazonum usque ad punc tum in quo flumen Amazonum 

attingit terr i torium bras i l iense; septentrionem versus regionem Chor­

rera cum adiacentibus territoriis, reservata, ea ex parte, limitum descri­

pt ione ul terius pro rerum adiunctis^ determinanda. 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 4 octobris 1912. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. j $ S. 
C. Laurenti , Secretarius. 

IL 

NOMINATIO PRAEFECTI APOSTOLICI. 

Decreto S. Congregationis de Propaganda Fide nominatus es t : 

24 iunii 1913. — Praefectus Apostolicus de Betafo, R. P. Franciscus 

iosephus Dantin, e Congregatione Missionariorum « de la Salette ». 

S. CONGREGATIO RITUUM 

i. 
LUGDUNEN. 

DECRETUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI ANTONII CHE-

VRIER PRESBYTERI, FUNDATORIS ASYLI « LA PROVIDENCE DU PRADO », 

SOCIETATIS PRESBYTERORUM PRADOSIENSIUM INSTITUTORIS. 

Lugduni in Gallia, ex honestis piisque coniugibus Claudio et Mar­

garita Frechet, die 16 aprilis anno 1826, ortus est Antonius Chevrier, 

biduo post in paroecia S. Francisci Salesii baptizatus. Aetate succre-
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scens scholas elementares F ra t rum a doctrina christ iana frequentavit ; 

ac postea in clericorum schola S. Francisci a tque in Argenteriensi semi­

nario studiis classicis sedulam dedit ope ram; ob eximias dotes praece­

ptoribus et condiscipulis carus et acceptus. Volventibus annis 1846 usque 

ad. .annum 1850, in magno seminario Lugdunensi cursum theologicum 

summa cum laude absolvit; et die 25 maii postremi anni, coelesti qua­

dam dulcedine ac laetitia perfusus, sancto sacerdotio insignitus est. Mox 

ab archiepiscopo Lugdunensi in paroeciam S. Andreae missus, ibi vicarii 

munus ita gessit, ut parochi et incolarum existimationem ac benevo­

lentiam sibi conciliaverit. Interim Opus pro pueris ad sacram synaxim 

pr imum vocandis in loco Fourviere instituit ac deinceps in al terum 

la Guillotière t ranstuli t a tque perfecit, domo ac sede satis ampla fir­